Et quod pro ea competit possessorum. Garcia de Nobilit. gloss. 35. n. 59. Hermosill. d. gloss. 2. n. 110. & seq.

Et quod præcedentiam sedendi reliquæ præcedentia sequuntur. Salgad. de Protell. part. 4. cap. 9. à n. 19.

Et an præcedentia ex antiquitate à provisione, vel à possessione sumatur. Franch. decis. 62. ubi Addent. Gonçal. in Regul. 8. gloss. 34. n. 48. Hermosill. in Prolog. tit. 1. part. 5. gloss. 2. à n. 9. Riccius part. 7. collect. 3018.

Et quis præcedat, si in provisione, & possessione concurrant? Riccius part. 7. collect. 2596.

Et an iudex, qui dicitur Alcalde mayor, præcedat Præsidi? vulgo Alcalde de Fortalez, in partibus ubi adest. Bobadill. lib. 4. Polit. cap. 4. num. 6.

Et an Duci, vulgo Capitan? Bobadill. ubi supr. num. 57.
Et de præcedentia inter Consiliarios Consilii Regalis Gazz., & Prætores, vulgo Alcaldes de Corte. Larrea alleg. 62.

Et de præcedentia Regentium Italiæ, & Consiliarios Portuagliæ inter se. Valençuel. conf. 202.

Et de præcedentia in suffragia fereudo. Garcia de Nobilit. gloss. 35. num. 58. vers. Decimò, & relati in principio num.

Et quos in Ecclesia præcedere debeat Vicarius Episcopi? Valençuel. conf. 101.

Et an qui major est dignitate, cæteros possessione antiquiores præcedere debeat. Valençuel. conf. 34.

Et an, & quando junior antiquiori? Barbos. voto 126. num. 274.

Et de præcedentia in processionibus. Villarroël part. 2. del Goviern. quest. 13. art. 2. & 4.

Et an lis super præcedentia honesta sit, & tuta in conscientia? Valençuel. conf. 1. & conf. 34. à num. 1. Tondut. lib. 1. q. 81.

Et an sententia in causa præcedentia sit exequitativa. Cevall. 2. part. Cognit quest. 124. Valençuel conf. 1. Jul. Capon. tom. 1. discept. 65. ubi quod summarie agenda causa.

Et an injuria fiat prohibendo quem uti præheminentia sellæ in Ecclesia. Valençuel. conf. 176.

Et quis cognoscat de præcedentia in Ecclesia. Barbos. voto 125. num. 275.

Et quod in præcedentia semper attenditur qualitas, quâ quis in actu utitur. Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 704. vers. T quando. Riccius part. 3. collectan. 674. ubi quando aliter. Tondut. lib. 1. quest. 109. Barbos. voto 126. num. 129. 251. & 270.

Et quod Auditores præcedunt Inquisidores, & an in aula competentiarum? Solorçan. lib. 4. Polit. cap. 24. fol. 711. vers. El cumplimiento, & seqq.

Et an quis Regem præcedat, & quando? Barbos. voto 126. num. 270.

Et an Cardinales? Barbos. ubi suprà, n. 271.

Et de præcedentia Ministrorum Cruciarum. Solorçan. lib. 4. Politic. cap. 25. fol. 720. vers. Tambien, & seqg.